

Referat fra bestyrelsesmødet tirsdag d. 11/1-2022.

Deltagere: Trine, Dorte, Anne, Sümmeye, Kagan, Birgitte og Maria. (Susanne med på teams).

Troldehøj skal ligge billeder på Aula af vikar og studerende.

Godkendelse af referat.

Nyt fra bestyrelsen.

Stor ros til personalet angående håndtering af massivt fravær grundet sygdom.

Nyt fra huset.

Vi gik ud af 2021 med et overskud på 270.000, vi håber at vi kan få det overført til det nye år, dog mister vi 25 %. Nogle af pengene var øremærket til et nyt skur og et meget tiltrængt renovering af krybberum. Derudover købte personalet ind den sidste uge før jul, så der blev indkøbt ny sofa til fællesrummet, lækre plakater til at forskønne gangen samt nyt legetøj.

Vi har fået ny studerende i huset, det er Marcus, som er på Krudtuglestuen, han skal være her i et halvt år. Gunilla og Ayse er nye vikare, sidst men ikke mindst er Sarah ansat som medhjælper på Myretue stuen i et halvt år. D. 31/1 starter en ny studerende på Haletudse stuen i syv uger.

Anne Marie er langtidssygemeldt fra køkkenet, så derfor fik vi lov til at bede om at børnene fik madpakke med tirsdag og torsdag i uge 3.

Krybberum og skur har vi fået tilbud på her i januar og byggeriet skal gå i gang i løbet af foråret. Opdatering; det går i gang mandag.

Der er en markant overnormering af børn, lige nu har vi seks børn mere end vi er normeret til. Sådan ser det ud i alle institutionerne i Albertslund. Dette har selvfølgelig betydning for vores økonomi og derfor ekstra timer i huset til børnene.

Tilmelding til forældrebestyrelsesmødet på forvaltningen d. 2. februar, tilmelding inden d. 24. januar. Opdatering dette er aflyst.

Vi taler om der kunne have været gjort noget anderledes angående håndteringen af corona før jul. Forældrebestyrelsen syntes det blev håndteret fint samtidig skal der gives en kæmpe ros til jer forældre for at hjælpe til med at holde børn hjemme, det var en kæmpe hjælp.

Forældre skal bære mundbind når de kommer indenfor i Troldehøj. Forældre må gerne komme ind på "måtten" og i den lille mellemgang ved fællesrummet. Det hjælper personalet når forældrene hjælper deres barn af tøjet om morgenen, hvis muligt.

Vi har indkøbt telte, som kan blive slået op. Dette som et sted for ly, når vi er ude.

Fastelavn bliver afholdt mandag efter vinterferien d. 28. februar. Vi holder tøndeslagning formiddag for børnene, de må meget gerne komme udklædte. Om eftermiddagen vil vi servere kaffe og te samt fastelavnsboller udenfor samt et par forældretønder til voksen tøndeslagning.

Evaluering af Lucia, alle havde syntes at det var et meget hyggeligt arrangement, det havde været rørende og børnene klarede det så fint.

Vi vil meget gerne kunne arrangere fællesspisning på de enkelte stuer, således at I som forældre kan lære hinanden at kende, men grundet corona udskyder vi det lidt endnu.